
Årsmøte i Åreppen FAU tirsdag 07.12.2021 
  
Til stede: Marte Skarelven, Nadia Ahidane, Maria Kristiansen, Kenneth Kjærstad, Selma Demo, 
Stine Eriksen, Janet Edin, Maria Elle (referent) 
  
Fraværende: Nina Nederaas, Rune Fosshaug, Betty Biratu, Anitha Sakthiathasan, Frode Kolstad, 
Linn-Hege Andersen,  
  

Saksliste:  
Godkjenning av referat 

Orientering fra SU-møte 

Konstituering og besetting av verv 

Stauts arrangementer 

Eventuelt 

  

Orientering SU-møte 24.11.2021 
  
Følgende saker var oppe der - med engasjerte og deltagende elevrepresentanter til stede: 
 
Ullensakerskolens strategiske plan og satsingsområder 
Nøkkeltall 
Økonomi 
Høringsuttalelse ny opplæringslov 
Resultater nasjonale prøver 
 
Se SU-referat for utfyllende info. I tillegg ble det supplert noe fra forrige KFG-møte, der flere av 
de samme sakene vare oppe.  
  

Konstituering og besetting av verv 
  
Styret 

Leder:          Marte Skarelven, 5b 
Nestleder:   Nina Nederaas, 1a 
Sekretær:    Maria Elle, 4b 
Kasserer:     Kenneth Kjærstad, 3b 
 
Øvrige verv: 

SU leder:  Marte Skarelven, 5b 
SU nestleder: Betty Biratu, 6a 
SU-vara: Kenneth Kjærstad, 3b 
SMU-representant 1: Marte Skarelven, 5b 
SMU-representant 2: Betty Biratu, 6a 
SMU-representant 3: Anitha Sakthiathasan, 7a 
Vara SMU: Kenneth Kjærstad, 3b 



KFG-representant: Maria Elle, 4b 

Vara KFG: Rune Fosshaug, 7b, og Nina Nederaas, 1a 

SFO-kontakt: Maria Kristiansen, 2a 

Arrangementsansvarlig 1: Nadia Ahidane, 2b 
Arrangementsansvarlig 2: Selma Demo, 3a 
17. mai-komité-general: Stine Eriksen, 6b 
To til å signere årsmøteprotokollen: Marte Skarelven, 5b, og Nina Nederaas, 1a 

  

Årshjul og møteplan 
  
Årshjul ble presentert og godkjent på møtet 07.12.2022. Leder tar initiativ til første møte 2022 
i januar, og der fastsetter vi møtedatoene for våren, gjerne etter mønsteret til SU-møtene.  

  

Status arrangementer 
Nyttårsarrangementene  
Arrangementsansvarlige har avholdt møte med klassekontaktene, som er gitt ansvar for å 
invitere og organisere. Vi holder oss til planen, som er delt med foresatte på Transponder. Hvis 
festene må avlyses pga. coronasituasjonen, oppfordrer vi klassekontaktene til å ha et 
utendørsarrangement for klassen (aking, skøyter, OL el.l.) i løpet av vinteren. Brus og snacks 
(som i utgangspunktet er bestilt til festene), kan i så fall hentes ved å kontakte Marte. Dette vil 
bli oppbevart enten på FAU-rommet på skolen eller privat hos Marte. 

17. mai 
Møte avholdt med 3. klasseforeldrene som sammen med FAU skal stå for arrangementet. 
Møtet var vellykket, men oppmøtet dårlig. Til neste møte sendes BÅDE transpondermelding og 
ranselpost, for å sikre bedre oppslutning Togsjef er det viktigste å få fort på plass.  

  

Eventuelt 
Levering med bil til skolen 
Innkjøring og parkering forbudt kl. 7-17 ved "nyskolen". Dette overholdes ikke. Det er 
bekymrer oss med tanke på at elever ferdes og leker i området. Spesielt kritisk er det før første 
time. Flott at rektor har vært ute og snakket til dem det gjelder. Det tror vi har effekt om det 
blir gjort flere ganger. I tillegg ville det vært fint med en påminnelse om dette både som 
ranselpost og Transponder-melding. 

  

Årsmøteprotokoll godkjent og signert  

Kløfta      /     - 

  

Marte Skarelven            Nina Nederaas 

Leder                               Nestleder 

  


